
 

 
       Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11,  fax: (22) 755 91 09,  www.szpitalzachodni.pl, skr. pocztowa 43  
       Konto Nordea Bank Polska S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476                
       REGON: 000311639           NIP 529-10-04-702 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych i Umów                             Grodzisk Mazowiecki, 03.11.2014 r. 
 
SPSSZ – V /  184  / 2014 
 
 
                                                                                           Wg rozdzielnika  
 
  
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę  sprzętu  medycznego jednorazowego użytku (Nr sprawy SPSSZ/44/D/14) . 
 
Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
powyższego postępowania. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła treść 
wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ oraz umieszcza na stronie 
internetowej . 
 
1. Dot. pakietu 92. Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu jednorazową, metalową 

kompatybilną z laryngoskopem „ z zielonym standardem”. 
Odpowiedź : Tak. 

2. Dot. pakietu 15 poz. 2 . Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: Czy elektroda do 
czasowej stymulacji serca powinna być wyposażona  w trzy oddzielne, stalowe mandryny 
(druty)  o odpowiednio wygiętym kształcie, wprowadzone przez kanał w elektrodzie tuż przed 
jej użyciem, czy też elektroda powinna mieć anatomiczną, fabrycznie przygotowaną 
końcówkę dosercową, bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności przez 
operatora przed jej użyciem? 
Odpowiedź : Elektroda powinna mieć anatomiczną, fabrycznie przygotowaną końcówkę 
dosercową, bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności przez operatora przed jej 
użyciem . 

3. Dot. pakietu 42 poz. 1 . Czy zamawiający dopuszcza wyeliminowanie z nazwy opisującej 
przedmiot zamówienia worek kolostomijny, w przypadku gdy oferowany worek jest workiem 
otwartym lecz może spełniać funkcję worka kolostomijnego i posiada również zgodne w 
wymaganiami parametry? 
Odpowiedź : Tak.  

4. Dot. pakietu 65 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści elektrochirurgiczną elektrodę neutralną 
(bierną) , uniwersalną dla dorosłych i dzieci, owalna 107 – 112 cm 2 , dwupolowa PCS 
(kontrola przylegania) , jednorazowa, samoprzylepna, bez kabla  opakowanie zbiorcze 100 
szt.  
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Odpowiedź : Tak. Z przeliczeniem ilości  i pod warunkiem, że Wykonawca jest w stanie 
dostarczyć 0,5 opakowania, które wynika z przeliczenia ilości ( 145op a’50 szt. = 72,50 op. 
a’100 szt.) . 

5. Dot. Pak. 1 poz.1,2, 4. Czy  w pakiecie 1 poz.1, 2 i 4 Zamawiający chce uzyskać parametry 
nawilżania  dzięki wydzielonemu celulozowemu wymiennikowi ciepła i wilgoci? 
Odpowiedź : Tak.  

6. Dot. Pak. 1 poz. 1 i 2. Czy  w pakiecie 1 poz. 1 i 2 wymienniki ciepła i wilgoci filtrów mają 
być wykonane z celulozy w celu zapewnienia najwyższych parametrów nawilżania i 
njmniejszej utraty wilgoci (nawilżanie min 33mg H2O/L przy Vt500ml i utrata wilgoci max 6 
mg H2O/L przy Vt 500ml) ?  
Odpowiedź : Tak.  

7. Dot. Pak. 27 poz. 3. Czy  w pakiecie 27 poz. 3  zbrojona rurka intubacyjna ma posiadać 
maniet uszczelniający typu Hi-Lo, Soft Seal o potwierdzonej badaniami klinicznymi grubości 
ścianki(jak obecnie stosowany w Państwa szpitalu)? 
Odpowiedź : Tak.  

8. Dot. Pak. 27 poz. 5. Czy w pak. 27 poz. 5 rurka ustno-gardłowa GUADEL mają być 
kodowane kolorami? 
Odpowiedź : Tak.  

9. Dot. Pak. 48 poz.1 i 2. Czy w pak.48 poz.1 i 2 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne 
dooskrzelowe wykonane z medycznego PCV nie silikonowane? 
Odpowiedź : Tak.  

10. Pakiet 23 poz. 4,5,6. Proszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego pakiety. 
Pozwoli to zaoferować nam konkurencyjną cenowo ofertę.  
 Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

11. Pakiet 23 poz. 4. Proszę o dopuszczenie koreczków pakowanych po 250 sztuk.  
Odpowiedź : Nie.  

12. Pakiet 24 poz. 1 . Proszę o dopuszczenie:„Przyrząd do przetaczania płynów przezroczyste 
Luer Lock j.u. Jałowe, sterylizowane EO z długą elastyczną komorą kroplową o długości min 
50 mm (część przezroczysta) nie zawierający ftalanów, igła biorcza ścięta stożkowo, 
wyposażona w szczelny zamykany zapowietrznik, filtr płynu o średnicy oczek 15µmm, dren o 
długości 150 cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do mocowania 
końcówki drenu na tylnej powierzchni podczas przerwy w infuzji oraz dodatkowymmiejscem 
do umieszczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie przyrządu blister – pack. Logo 
producenta umieszczone na opakowaniu jednostkowym. Brak ftalanów potwierdzony 
informacją na opakowaniu jednostkowym oraz w odłączonej do oferty karcie charakterystyki 
produktu chemicznego wystawionej przez producenta produktu chemicznego, z którego 
zostały wykonane przyrządy).” 
Odpowiedź : Nie.  

13. Pakiet 24 poz. 2. Proszę o dopuszczenie: „Przyrząd do przetaczania krwi z dużą komorą 
kroplową o dł. Min 90 mm, 20 kropli +/- 0,1 ml, wykonany z tworzywa nie zawierającego 
ftalanów, zaopatrzony w zamykany, antybakteryjny filtr powietrza wtopiony w komorę 
kroplową filtr krwi o wielkości oczek 200µm, dreno dł.150cm posiada precyzyjny regulator 
przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni oraz 
dodatkowym otworem do umieszczenia kolca igły biorczej po użyciu, logo producenta 
umieszczone na opakowaniu jednostkowym, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister 
– pack (folia-papier). Brak ftalanów potwierdzony informacją na opakowaniu jednostkowym 
oraz w odłączonej do oferty karcie charakterystyki produktu chemicznego wystawionej przez 
producenta produktu chemicznego, z którego zostały wykonane przyrządy).” 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
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14. Pakiet 24 poz. 5. Proszę o dopuszczenie: „Aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym 
regulatorem prędkości przepływu, z możliwością regulacji prędkości przepływu w zakresie 
5ml/h-300ml/h, stały przepływ kroplowy, końcówka luer lock, wstawka do dodatkowych 
wstrzyknięć, długość drenu 150-210 cm. j u sterylny”. 
Odpowiedź : Nie.  

15. Pakiet 24 poz. 9,10,11. Proszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu. 
Pozwoli to zaoferować nam konkurencyjną cenowo ofertę.  
Odpowiedź : Nie. 
Dot. pakietu 42 Czy zamawiający dopuszcza:  

16. Poz. 1 worki stomijne, jednoczęściowe, sterylne, bez filtra, zamykane za pomocą ujścia, 
pojemność 680ml, rozmiar do docięcia 10-70mm 
Odpowiedź : Tak.  

17. Poz. 1 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 15-45mm, pojemność 120ml 
Odpowiedź : Nie.  

18. Poz. 1 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 10-76mm, pojemność 650ml 
Odpowiedź : Nie.  

19. Poz. 1 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 15-55mm, pojemność 520ml 
Odpowiedź : Nie. 

20. Poz. 1 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 15-45mm, pojemność 340ml 
Odpowiedź : Tak.  

21. Poz. 2 worek stomijny jednoczęściowy, z filtrem, zamknięty, rozmiar do docięcia 15-45mm, 
pojemność 340ml 
Odpowiedź : Tak.  

22. Poz. 2 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 15-45mm, pojemność 120ml 
Odpowiedź : Nie.  

23. Poz. 2 worki stomijne, jednoczęściowe, niesterylne, z filtrem, zamknięte, rozmiar do 
docięcia 15-55mm, pojemność 520ml 
Odpowiedź : Nie.  

24. Poz. 3 worki urostomijne jednoczęściowe, z filtrem, z odpływem, niesterylne, rozmiar do 
docięcia 10-45mm 
Odpowiedź : Nie.  

25. Poz. 3 worki urostomijne jednoczęściowe, z filtrem, z odpływem, niesterylne, rozmiar do 
docięcia 10-76mm 
Odpowiedź : Tak.  

26. Poz. 3 worki urostomijne jednoczęściowe, z filtrem, z odpływem, niesterylne, rozmiar do 
docięcia 15-43mm 
Odpowiedź : Nie.  

27. Poz. 4 cewnik zewnętrzny dla mężczyzn, przeźroczysty, samoprzylepny, sterylny, rozmiar 
CH 28 
Odpowiedź : Tak.  

28. Poz. 4 cewnik zewnętrzny dla mężczyzn, przeźroczysty, samoprzylepny, sterylny, rozmiar 
CH 30. 
Odpowiedź : Tak.  

29. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie 
wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na 
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Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury 
razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 
godzin (list polecony priorytetowy). Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość? 
Odpowiedź : Tak.  

30. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych 
(worki stomijne i urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, cewnik 
zewnętrzny dla mężczyzn sterylny, pakowany pojedynczo, łączne pakowany po 30 sztuk w 
opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w 
pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany 
jest towar do Zamawiającego . 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza w pozycjach gdzie można przeliczyć ilości  do pełnych 
opakowań . 

31. Pakiet nr 1 pozycji 1. Prosimy o dopuszczenie filtra  elektrostatycznego o złączach 
22M/15F-22F/15M oraz o skuteczności filtracji 99,999 % , pozostałe wymogi zgodnie ze 
SIWZ.  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 

32. Pakiet nr 1 pozycji 2. Prosimy o dopuszczenie filtra  elektrostatycznego o przestrzeni 
martwej 45 ml , pozostałe wymogi zgodnie ze SIWZ.  
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ. 

33. Pakietu nr 1 pozycji 3 . Prosimy o dopuszczenie filtra elektrostatycznego bez wymiennika 
ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji 99,999 %, pozostałe wymogi zgodnie ze SIWZ. 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ. 

34. Pakietu nr 1 pozycji 4. Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła do rurek 
tracheostomijnych i intubacyjnych tzw,, sztuczny nos ” o wydajności nawilżania 27,4 mg/l 
przy Vt= 500 ml oraz oporze przepływu 0,35 cm H2O przy 30l/min, pozostałe wymogi 
zgodnie ze SIWZ.  

     Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ. 
35. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 65 poz. 1 elektrody biernej o 

powierzchni przewodzącej 107,5 cm 2 i o powierzchni klejącej 167, z systemem REM, 
pakowane po 5 szt.  
Odpowiedź : Tak, z przeliczeniem ilości . 

36. Czy zamawiający w Pakiecie 89 dopuści serwetę o rozmiarze :  266cm x 152cm? 
 Serweta wyposażona jest w przylepne tasiemki umożliwiające stabilizację i jej umocowanie, 
Odpowiedź : Pakiet 89 dot. worka na ramię C . 

37. Dot. Pakietu nr 1. Poz. 1,2,3. Czy Zamawiający dopuści filtr mikrobiologicznie czysty 
spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź : Nie.  

38. Dot. pakietu 1 Poz.4. Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci tzw. „sztuczny 
nos” o oporze przepływu 0,3 /60 l/min, mikrobiologicznie czysty o lekkiej wadze 4,5 g, 
wydajności nawilżania 33,2 mg H2O/l? 
Odpowiedź : Pozostają  zapisy SIWZ .  

39. Czy w pakiecie nr 59 poz. 2 Zamawiający  dopuści cewnik dwukanałowy doodbytniczy w 
balonem bez lateksu 10 FR, pozostałe parametry bez zmian. Różnica 1 Fr to zaledwie 0,33 
mm – nie jest odczuwalna przez pacjenta podczas badania i nie ma wpływu na jakość 
badania, a balon bez lateksu pozwoli na szersze zastosowanie produktu, także u pacjentów 
uczulonych na latex .  
Odpowiedź : Nie.  

40. Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.  

41. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3 dni na 5 dni roboczych. 
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Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
42. Prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek w pakiecie 105 na jeden zestaw do 

nefrotomii i jeden zestaw do szynowania moczowodów oraz  dopuszczenie możliwości 
przesłania próbek niesterylnych. Prosimy o zwrot próbek po dokonaniu ocen.  
Odpowiedź : Do poz. 2 i 3 można załączyć 1 próbkę, poz. 1 i 4 zgodnie z SIWZ. Próbki nie 
muszą być sterylne. Sposób zwrotu próbek opisany jest w rozdziale II SIWZ .  

43. Prosimy o zmniejszenie ilości wymaganego wykazu dostaw z 3 na 1 o charakterze 
porównywalnym do przedmiotu zamówienia . 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

44. Pakiet 30 Poz. 2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek do insuliny U40 ze 
skalą co 0,1. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

45. Pakiet 30 Poz.3:  Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych o 
pojemności 20ml pakowanych w opakowania po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości 
(czyli zaoferowania 7000op po 80szt). 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości . Należy podać w formularzu 
cenowym ile szt. w op. oraz przeliczoną ilość  . 

46. Pakiet 30 Poz.4: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek Janetta 100ml z 
jednostronną skalą pomiarową, która pozwala na precyzyjne dawkowanie. Pragniemy 
podkreślić, iż zapisy norm dotyczących strzykawek nie nakazują, a jedynie zezwalają na 
stosowanie opisanych w siwz rozwiązań czyli dwustronnej skali, gdyż stosowanie w/w 
rozwiązań nie ma żadnych przesłanek klinicznych. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
 
 
 

 
 
                                                                                                                                   ………………………………. 
                  podpis 


